ها و پلتفرم قالبها،  ساخت، مونتاژ و حمل قالب  شرکت صنایع خاک چینی ایران )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به   

ای همراه با ارزیابی کیفی و از طریق مناقصه عمومی دو مرحله  AACهای کیک سبز پروژه بتن سبک  کننده فریمحمل

تشخیص صلاحیت و مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه به شرح ذیل اقدام نماید: 

به صورت    ریال )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال(  2.500.000.000صه: مبلغ  مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناق .1

گزار بانکی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار و یا واریز نقدی به حساب مناقصهضمانت نامه

اداری )ساعت   .2 پایان وقت  تا  انتشار فراخوان  تاریخ  از  مورخه  شنبه  سه( روز  16مهلت دریافت اسناد مناقصه 

01/04/1400 

22/04/1400مورخه  شنبه سه( روز  16مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری )ساعت  .3